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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15.11.2021 № 1510
            г. Полысаево
	О внесении изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа   от 13.10.2020 № 1443 «Об утверждении муниципальной программы Полысаевского городского округа «Развитие туризма в Полысаевском городском округе» на 2021 - 2023 годы»


В соответствии с постановлением администрации Полысаевского городского округа от 20.09.2013 № 1525 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Полысаевского городского округа», в целях реализации и создания условий для социального, культурного, духовно-нравственного и творческого развития молодежи, формирования здорового образа жизни молодежи Полысаевского городского округа, администрация Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Полысаевского городского округа от 13.10.2020 № 1443 «Об утверждении муниципальной программы Полысаевского городского округа «Развитие туризма в Полысаевском городском округе» на 2021 – 2023 годы (далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации
	В 2021-2023 годах общий объем финансирования муниципальной программы составит 621,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2021 год – 47,0 тыс. рублей;

2022 год – 287,0 тыс. рублей;

2023 год – 287,0 тыс. рублей,

в том числе по источникам финансирования:

за счет средств бюджета Полысаевского городского округа - 221,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2021 год – 47,0 тыс. рублей;

2022 год – 87,0 тыс. рублей;

2023 год – 87,0 тыс. рублей;

за счет внебюджетных средств – 400,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год- 200,0 тыс. рублей;

2023 год - 200,0 тыс. рубле


1.2. Раздел 3 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«3. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы»

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, программного мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, 

тыс. рублей
	Ответственный исполнитель программных мероприятий

	
	
	
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	Итого
	

	
	Муниципальная программа Полысаевского городского округа 

«Развитие туризма в Полысаевском городском округе»

	1.
	Мероприятия событийного, спортивного и культурно – познавательного туризма 
	Всего
	47,0
	287,0
	287,0
	621,0
	УМПСиТ

Отдел культуры администрации ПГО

	
	
	бюджет Полысаевского городского округа
	47,0
	87,0
	87,0
	221,0
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	0,0
	200,0
	200,0
	400,0
	

	1.1.
	Проведение автокросса
	Всего
	0,0
	100,0
	100,0
	200,0
	УМПСиТ

	
	
	бюджет Полысаевского городского округа
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	0,0
	100,0
	100,0
	200,0
	

	1.2.
	Проведение Дня семьи, любви и верности
	Всего
	16,0
	30,0
	30,0
	76,0
	Отдел культуры администрации ПГО

	
	
	бюджет Полысаевского городского округа
	16,0
	30,0
	30,0
	76,0
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	

	1.3.
	Проведение праздника «Молодежный Арбат»
	Всего
	0,0
	127,0
	127,0
	254,0
	УМПСиТ

Отдел культуры администрации ПГО



	
	
	бюджет Полысаевского городского округа
	0,0
	27,0
	27,0
	54,0
	

	
	
	областной бюджет


	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	0,0
	100,0
	100,0
	200,0
	

	1.4.
	Лыжероллерный фестиваль
	Всего
	31,0
	30,0
	30,0
	91,0
	УМПСиТ



	
	
	бюджет Полысаевского городского округа
	31,0
	30,0
	30,0
	91,0
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	


2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в городской массовой газете «Полысаево».

3. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полысаевского городского округа по социальным вопросам Л.Г. Капичникову.

Глава Полысаевского 

городского округа                                                                               В.П. Зыков

Дащинская
26011
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